[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2020 № 470
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 29.11.2017 № 865 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в качестве члена комиссии начальника отделения полиции по Батецкому району МО МВД России «Новгородский» Исабагандова М.М., исключив Богданова С.И.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района            от 29.11.2017 № 865